富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
仝 西 阳（身 份 证 号

372928198603234955）的郓

城县程屯供销小区 1 号楼

西单元 5 楼东户购房合同

丢失，声明作废。

菏泽市牡丹区王浩屯

镇中心卫生院的开户许可

证 丢 失 ， 核 准 号 :
Z4750000168801，声 明 作

废。

东明县武胜桥镇卫生

院开户许可证丢失，核准

号 ：Z4761000058001，账

号 ：937008010103228895，
开户行：中国邮政储蓄银

行股份有限公司东明县支

行，声明作废。

菏泽市牡丹区米村拌

饭店于 2024 年 6 月 1 日不

慎 遗 失 法 人 章 一 枚（李

雪），特此声明作废。

菏泽市金港航运有限

公 司 的 船 名 为 鲁 菏 泽 货

1001 的干货船营运证不慎

丢 失 ，编 号 ：鲁 SJ（2021）
150153，声明作废。